MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Edital n.º 13/2019
Área do concurso: Estatística

Resposta aos Recursos

Faço saber aos candidatos Amanda Buosi Gazon Milani e Marcelo Andrade
da Silva, que apresentaram recurso contra a prova de títulos do Concurso Público de Provas e
Títulos para Professor do Magistério Superior, Classe A do Instituto de Matemática e Estatística,
área de Estatística, 40 horas com Dedicação Exclusiva, conforme o que consta no processo n.º
23070.014802/2019-97, de que trata o Edital n.º 13/2019, de acordo com a Resolução Consuni/
UFG Nº 23/2018, e aos demais interessados que foi nomeada uma banca para apreciação dos
recursos, que apresentou Parecer ao Conselho Diretor do IME. O teor do parecer e a certidão
de  ata  de  aprovação  do  parecer  pela  plenária  do  Conselho  Diretor,  encontram-se
disponibilizados no SISCONCURSO/UFG.

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de Goiás,
aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.

Universidade  Federal  de  Goiás  –  Instituto  de  Matemática  e  Estatística  –  Campus  Samambaia.  CEP  74690-900  –
Goiânia/GO – Fone: Geral: +55 62 3521-1000; Atendimento ao Usuário: +55 62 3521-1208.

___________________________________
Prof. Dr. Mauricio Donizetti Pieterzack

Diretor do IME/UFG